Mẫu số 03
	TÊN TỔ CHỨC…
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	[bookmark: chuong_pl_3_name]Số: ……/……
V/v đề nghị nghiệm thu  hoàn thành dự án………..
	……, ngày …. tháng …. năm ….

Kính gửi: …………………………..
Tổ chức: …………………………………………………………………………….
Trụ sở chính: ………………………………………………………………………….
Người đại diện tổ chức: ……………………………. Chức danh: …………………;
Điện thoại: ………………………………….Fax:…………………………………
Tài khoản số ………………………………..tại………………………………..
Dự án ….(tên dự án)…., của chúng tôi được thẩm tra hỗ trợ đầu tư tại văn bản…..
Đến thời điểm (ngày…tháng…năm…), Dự án đã được triển khai thực hiện, nay đề nghị nghiệm thu hoàn thành để hỗ trợ các nội dung sau:
	TT
	Công trình, hạng công trình đã được thẩm tra hỗ trợ đầu tư
	Mức vốn đã được thẩm tra hỗ trợ
(1.000 đồng)
	Mức vốn đề nghị hỗ trợ
(1.000 đồng)
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	...

Nội dung khác (nếu có).
Tổ chức cam kết đã tuân thủ các quy định:
- Pháp luật về xây dựng, gồm: ……………………………………………………
- Pháp luật về môi trường, gồm: ………………………………………………
- Pháp luật liên quan (nếu có): …………………………………………………
Hồ sơ kèm theo gồm: ……………………………………………………………….
(Tên tổ chức) chúng tôi cam kết tính chính xác và chịu trách nhiệm về những thông tin trên đây.
	 Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở KHĐT…;
	NGƯỜI ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)